MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
       PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 452/2012-PROAD, DE 27 DE Novembro DE 20 12.

O PRÓ-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  e
tendo em vista o que consta no PROCESSO Nº. 23082.0 20827/2012-14,

RESOLVE:

CONCEDER 01 (um) nível pela PROGRESSÃO POR MÉRITO PROFISSIO NAL aos servidores Técnico-Administrativos

pertencentes ao Quadro Único de Pessoal desta IFES,  referente ao mês de DEZEMBRO/2012, conforme Art. 1 0, parágrafo
2º da Lei nº. 11.091 de 12.01.2005 e Art.10-A, da M EDIDA PROVISÓRIA Nº. 431 DE 14/05/2008, regulamenta da pela LEI
Nº. 11.784 DE 22 de setembro de 2008, conforme rela tório em anexo, fls. 03 E 04.

GABRIEL RIVAS DE MELO
PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
    SEÇÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO FUNCIONAL

        PROGRESSÃO POR MÉRITO DEZEMBRO/2012

MATRICULA NOME INGRESSO CARGO UNIDADE INTERSTÍCIO

SITUAÇÃO
ANTERIOR

SITUAÇÃO
ATUAL

382914 ABNILSON VILAR DE SANTANA  15/10/1984 TEC AGROPECUÁRIA CEDIDO 15/10/2012 D-215 D-216

382917 ACIONILDO ALBUQUERQUE SILVA  13/12/1988 CONTÍNUO DE 13/12/2012 C-213 C-214

382955 ANA CAROLINA DE VASCONCELOS NEIVA  03/12/1984 PSICÓLOGO DQV 03/12/2012 E-315 E-316

382995 ANTONIO JOSE BARBOSA DE MELO  17/12/1984 MOTORISTA DSMI / TRANSP 17/12/2012 C-115 C-116

1743873 ARLINDO RAPOSO DE MELO SOBRINHO 03/12/2009 ENG SEG TRABALHO DQV 03/12/2012 E-202 E-203

1529974 ARNALDO GONÇALVES DE MEDEIROS JR 08/05/2006 TEC LABORATÓRIO UAG 08/11/2012 D-104 D-105

1870275 BARTIRA WANDERLEY ALVES LEITE 13/06/2011 ASS ADMINISTRAÇÃO DAG / DAP 13/12/2012 D-101 D-102

1762290 CLAYTON DE MENDONÇA JULIAO 06/05/2011 AUDITOR AUDITORIA 06/11/2012 E-101 E-102

383079
CRISTIANA MARIA MARQUES DE
ALBUQUERQUE  01/01/1986 AUX ADMINISTRAÇÃO PRPPG / EECAC 02/10/2012 C-215 C-216

383150 ESTHER REIS DA COSTA REGO  19/12/1988 CONTÍNUO PRAE 19/12/2012 C-413 C-414

1867766 FERNANDO HENRIQUE DE OLIVEIRA PIMENTEL 25/05/2011 ASS ADMINISTRAÇÃO DAG / DAP 25/11/2012 D-101 D-102

1096242 GABRIEL DOURADO FERREIRA NETO  26/12/1994 MOTORISTA DSMI / TRANSP 26/12/2012 C-412 C-413

384941 INALDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA FILHO  20/05/1991 ASS ADMINISTRAÇÃO UAST 15/06/2011 D-415 D-416

275800 IRACI MARIA DE MENDONCA BASTOS VIEIRA  02/08/1995 ASS ADMINISTRAÇÃO DEPA 09/11/2012 D-314 D-315

383307 JOSE AMANCIO DOS SANTOS FILHO  01/12/1984 AUX ADMINISTRAÇÃO PRPPG 01/12/2012 C-415 C-416

383310 JOSE ANTONIO FILHO  01/12/1983 AUX AGROPECUÁRIA UAST / IBIMIRIM 01/06/2012 B-115 B-116

383372 JOSE RODRIGUES CORREIA FILHO  03/12/1984 ASS ADMINISTRAÇÃO PRAE 03/12/2012 D-215 D-216

383402 JUSSARA TAVARES DA SILVA BRITO  17/12/1984 PSICÓLOGO DCD 17/12/2012 E-215 E-216

1478990 KARLA IZABELLA ALVES PINHEIRO  03/12/2004 ASS SOCIAL PROGEST 03/12/2012 E-305 E-306

383408 LENICE PEREIRA DA SILVA  02/07/1984 ASS ADMINISTRAÇÃO PREG 02/07/2012 D-215 D-216

1090199 LEOVIGILDO PEREIRA JUNIOR 09/11/1994 MOTORISTA CEDIDO 09/11/2012 C-210 C-211

383414 LINDINALVA SILVA DE OLIVEIRA  17/12/1984 ASS LABORATÓRIO DEPAQ 17/12/2012 C-415 C-416

383417 LUCIA CHRISTINA NUNES DA PAZ 03/12/1984 ASS ADMINISTRAÇÃO BC - BIB CENTRAL 03/12/2012 D-315 D-316

383445 LUZIA MARA CARNEIRO NOVAES -TRT 05/12/1988 ASS ADMINISTRAÇÃO CEDIDO 05/12/2012 D-413 D-414

383475 MARCO  AURÉLIO PAES DE OLIVEIRA 01/01/1986 TEC LABORATÓRIO DB 17/12/2012 D-315 D-316

1709590 MARIA DO CARMO MARACAJA ALVES 11/12/2009 AUX ADMINISTRAÇÃO PREG 11/12/2012 D-202 D-203

48865 MARIA DO SOCORRO SOARES DE OLIVEIRA 01/02/1988 VIGILANTE CEDIDO 01/08/2012 D-213 D-214

383543 MARIA HELENA PADILHA BORBA MARANHAO  05/12/1988 ASS ADMINISTRAÇÃO GCF 05/12/2012 D-413 D-414

383562 MARIA MIRIAN ACIOLY VASCONCELOS  05/12/1988 CONTÍNUO PREG 05/12/2012 C-413 C-414

1551860
MARIA WELLITA BEZERRA DOS SANTOS
BASTOS 04/10/2006 BIBLIOTEC DOCUMENT BC - BIB CENTRAL 04/10/2012 E-404 E-405

1556059 MIGUEL GUSTAVO DE FIGUEREDO DA SILVA 10/11/2006 BIBLIOTEC DOCUMENT BC - BIB CENTRAL 10/11/2012 E-404 E-405

383607 MOISES BATISTA RAMOS  01/02/1985 AUX AGROPECUÁRIA DEPAQ 05/11/2012 B-315 B-316

1869045 NADSON MORAES DE FREITAS 01/06/2011 TEC CONTABILIDADE UAG 01/12/2012 D-101 D-102

383630 NICODEMOS FELIPE DE SOUZA  05/12/1988 ASS ADMINISTRAÇÃO DMV 05/12/2012 D-412 D-413

383641 ONILDO XAVIER JUNIOR  19/12/1988 VIGILANTE PRPPG / EECAC 19/12/2012 D-213 D-214

383652 PAULO SERGIO NUNES DA PAZ  03/12/1984 ASS ADMINISTRAÇÃO DM 03/12/2012 D-315 D-316

1733267 ROBERTO CESAR DA SILVA 14/10/2009 ASS ADMINISTRAÇÃO PREG 14/10/2012 D-202 D-203

1092458 SISTENES JOSE VIDAL 18/11/1994 BOMB HIDRÁULICO DSMI / MANUT 18/11/2012 B-310 B-311

383759 SOLANO MINEIRO DE SOUZA NETO 17/12/1984 TEC TECN INFORM NTI 17/12/2012 D-212 D-213

1867700 WALBER ALLAN DE SANTANA 23/05/2011 TEC ASSUN EDUCACION CODAI 26/11/2012 E-101 E-102

        _________________________________________

Seção de Avaliação de Desempenho Funcional

CDP / SUGEP